
交通建设项目中标候选人公示

广澳高速公路南沙至珠海段改扩建工程桥梁施工监控技术

服务 JK1 标的招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐

了本次招标的中标候选人名单。按规定现将中标候选人情况予以

公示，(公示时间从 2024-11-14 00:00:00 至 2024-11-19 00:00:00

止)，具体如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位名称
上海同济检测技术有

限公司

中铁大桥科学研究院

有限公司

苏交科集团检测认证

有限公司

投标总价（元） 3196736 3203892 3193400

项目负责人注册

证书编号

/ / /

工程质量及

安全目标

质量要求：满足法律

规定、规范标准、合

同约定和发包人要

求，成果满足相关行

业主管部门的审批要

求，安全目标： 严格

执行有关安全生产的

法律法规和规章制

度，确保在服务期限

内零安全责任事故

质量要求：满足法律

规定、规范标准、合

同约定和发包人要

求，成果满足相关行

业主管部门的审批要

求，安全目标： 严格

执行有关安全生产的

法律法规和规章制

度，确保在服务期限

内零安全责任事故

质量要求：满足法律

规定、规范标准、合

同约定和发包人要

求，成果满足相关行

业主管部门的审批要

求，安全目标： 严格

执行有关安全生产的

法律法规和规章制

度，确保在服务期限

内零安全责任事故

工期

服务期限：服务期暂

定为 40 个月。实际自

签订合同之日起，至

合同双方完成本合同

约定的所有工作之日

止。

服务期限：服务期暂

定为 40 个月。实际自

签订合同之日起，至

合同双方完成本合同

约定的所有工作之日

止。

服务期限：服务期暂

定为 40 个月。实际自

签订合同之日起，至

合同双方完成本合同

约定的所有工作之日

止。



具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、

第六十条等规定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉

处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容

有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应

当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复

之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提

出投诉。

项目管理单位监督部门：广东省公路建设有限公司纪检审计部

地址：广州市珠江新城珠江东路 32号利通广场

电 话：020－29005373

邮政编码：510623

公示日期:2024 年 11 月 14 日



中标候选人的业绩、人员公示
1、中标候选人的投标业绩

中标

候选人
第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位

名称

上海同济检测技术有限

公司

中铁大桥科学研究院有

限公司

苏交科集团检测认证

有限公司

投标业绩

1.深圳至中山跨江通道

项目桥梁工程第三方施

工监控 II 标段

2.黄茅海跨海通道项目

桥梁、隧道施工监控桥

梁施工监控 II 标

3.南沙至中山高速公路

项目桥梁工程第三方施

工监控技术服务合同

JK-QL2 合同段

4.清远清新至广州花都

高速公路项目北江特大

桥主桥施工监控

5.G347 安九二期望江

至宿松段一级公路

（PPP）项目桥梁监控量

测服务工程

6.广东省湛江环城高速

南三岛大桥（坡头至南

三岛段） 桥梁施工监控

1.207国道襄阳市襄州至

宜城段改建工程汉江特

大桥施工监控及健康监

测 XYGJJK-1 标段

2.泸州市合江新城过江

通道（白沙长江大桥）工

程施工监控

3.黄茅海跨海通道项目

桥梁、隧道施工监控桥梁

施工监控Ⅰ标

4.佛山市富龙西江特大

桥工程桥梁施工监控服

务

1.香炉洲大桥工程桥

梁施工监控

2.疏港公路（疏港南

路）建设工程古马干河

特大桥梁钢结构检测、

施工监控及成桥荷载

试验（SGGL-QLJKSY 标

段）

3.南部县嘉陵江三桥

工程桥梁施工技术服

务



2、中标候选人拟投入的主要人员名单

中标候选

人
第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位

名称

上海同济检测技术有限

公司

中铁大桥科学研究院有

限公司

苏交科集团检测认证有

限公司

项目负责

人

李小祥

职称信息

专业：桥梁设计

证书编号：12C2050482

颁发部门：上海市工程系

列规划设计专业高级专

业技术职务任职资格评

审委员会

时间：2012-12

业绩

1.黄茅海跨海通道项目

桥梁、隧道施工监控桥梁

施工监控 II 标

2.深圳至中山跨江通道

项目桥梁工程第三方施

工监控 II 标段

3.广东省湛江环城高速

南三岛大桥（坡头至南三

岛段） 桥梁施工监控

位东升

职称信息

专业：桥梁工程

证书编号：3421090134

颁发部门：中国铁路工

程总公司职称改革领导

小组办公室

时间：2016-11

业绩

1.207 国道襄阳市襄州

至宜城段改建工程汉江

特大桥施工监控及健康

监测 XYGJJK-1 标段

2.浙江省文成至泰顺

（浙闽界）公路第

WTZX-2 标段试验检测

张宇峰

职称信息

专业：研究员级高级工程

师

证书编号：09110047

颁发部门：江苏省人事厅

时间：2009-12

业绩

1.疏港公路（疏港南路）

建设工程古马干河特大

桥梁钢结构检测、施工监

控及成桥荷载试验

（SGGL-QLJKSY 标段）



3、被否决的投标人名单及否决理由

序号 被否决投标的投标单位 否决原因 否决依据

1 西南交通大学

正副本不符合招标文件第

二章“投标人须知”3.7.4

向规定

“投标人须知”3.7.4


		2024-11-13T17:08:08+0800
	京珠高速公路广珠段有限公司业务证书




